
Aiškėja daugiau „Moterų ralio 2018“ detalių: moterims užduotis
galvos ir Airinė Palšytė

Prie „Moterų ralio 2018“ komandos prisijungus „Inchcape Motors“ kolektyvui, šiemet ralio
organizatoriams talkins Lietuvos lengvaatletė, Europos čempionė, „Mazda“ ambasadorė
Airinė Palšytė. Jos vairuojamas automobilis „Mazda CX-5“ išrinktas „Moterų ralį 2018“
reprezentuojančiu automobiliu.

„Bendradarbiavimas su „Inchcape“ pernai labai pasiteisino, tad šiemet tęsiame šią tradiciją.
Pasirinkome „Mazda“, nes šio prekės ženklo filosofija atitinka „Moterų ralio“ idėją. Ralyje
šalia taisyklių duodama laisva valia emocijoms, saviraiškai, azartui, čia svarbu gera
nuotaika, nevaržoma laisvė pasirenkant aprangos stilių“, – sakė „Moterų ralį“
organizuojančios bendrovės „Idėjų grupė“ direktorė Neringa Simson.

Anot jos, „Lietuvos metų automobilio 2018“ rinkimuose triumfavęs miesto visureigis „Mazda
CX-5“ yra orientuotas į moteris ir savyje derina visa tai, kuo gyvena „Moterų ralis“ – stilių,
azartą, komfortą bei vairavimo malonumą, tad idealiai tinka būti ralio automobiliu-vizitine
kortele.

Neringa Simson atskleidė, kad „Mazda“ ambasadorė Airinė Palšytė yra pasiryžusi dalyvėms
sugalvoti įdomių galvosūkių. „Airinė pati mielai dalyvautų ralyje, tačiau dėl intensyvaus
rungtynių grafiko, kaip tik tuo metu, kai vyks „Moterų ralis“, bus išvykusi iš Lietuvos. Tačiau
sportininkė mielai sutiko sugalvoti užduočių, kurios bus intriguojančios, sportiškos ir labai
moteriškos“, – žadėjo „Idėjų grupė“ direktorė.

Planuojama, kad likus maždaug savaitei iki „Moterų ralio“ rungtynių, atnaujintame „Mazda“
Vilniaus salone vyks renginio dalyvėms skirtas informacinis-pažintinis seminaras „ABC by
Mazda“. Šio seminaro metu ralyje dalyvausiančios moterys susipažins su šių metų renginio
formatu, gaus naudingos informacijos bei praktinių patarimų, kaip pasiruošti raliui.

„Moterys turi labai daug klausimų, susijusių su raliu, ypač – pirmą kartą jame
dalyvaujančios. Seminaro metu jos galės klausti visko, kas joms rūpi. Tokiu būdu dalyvės
daugiau sužinos apie renginį ir galės jam pasiruošti. Pavyzdžiui, mes papasakosime apie
dažniausiai pasitaikančias aprangos klaidas, atskleisime, ko negalima automobilio
puošyboje, aptarsime daug kitų renginio detalių, kurių nėra aprašyta taisyklėse“, – kalbėjo
N. Simson.

„Moterų ralio“ dieną, balandžio 28-ąją, dalyvių lauks intriguojančios Airinės Palšytės
užduotys, o „Mazda“ salone – nuotaikingos rungtys, susijusios su „Mazda“ automobiliais.
Daugiau informacijos apie užduotis organizatoriai atskleis artėjant renginiui.

N. Simson primena, kad šiemet „Moterų ralis“ yra skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo



Aiškėja daugiau „Moterų ralio 2018“ detalių: moterims užduotis
galvos ir Airinė Palšytė

šimtmečiui. Moterys važiuos su šūkiu „Išsilaisvink“, dalyvių lauks šventinės nominacijos bei
rungtys. Komandos kviečiamos savo aprangoje panaudoti aksesuarų tautine tematika. Anot
Neringos, „Išsilaisvink“ taip pat reiškia – jokių ribų, tik stilius, mada ir pavasariška nuotaika.

Registruotis į „Moterų ralį“ galima iki 2018 m. balandžio 20 d. „Moterų ralis“ vyks balandžio
mėn. 28 d., šeštadienį. Organizatorių teigimu, į „Moterų ralį“ jau užsiregistravo 189 ekipažai
– beveik 700 moterų.

Daugiau informacijos apie renginį, registraciją ir konkursus moterys ras
svetainėje www.moteruralis.lt bei „Moterų ralio“ socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje.

Apie „Moterų ralį“

Nuotaikingas sporto renginys „Moterų ralis“ Lietuvoje organizuojamas nuo 2015 m. Tai
analogo Lietuvoje neturintis masiškiausias moterų automobilių sporto renginys, skirtas tik
moterims. Vos gimęs šis renginys sulaukė gausaus dalyvių skaičiaus ir tapo vienu
laukiamiausių aktyvių moterų laisvalaikio renginiu.

„Moterų ralio“ vienas tikslų – vairavimo kultūros bei saugumo kelyje didinimas. Ralio
varžybos vyksta pagal kelių eismo taisykles, čia svarbiausia skubėti lėtai ir tiesiog gerai
praleisti laiką. Kelių šimtų kilometrų trasoje ralio dalyvių laukia ypatingas kraštovaizdis,
daugybė lankytinų objektų, įdomūs keliai bei linksmos ir sportiškos užduotys. Dalyvaudamos
varžybose moterys įgauna daugiau vairavimo, orientavimosi keliuose patirties.

2017 m. užfiksuotas Lietuvos rekordas – „Masiškiausias moterų autosporto renginys“ (273
ekipažai, kuriuos sudarė 1064 moterys).

Daugiau: www.moteruralis.lt

http://www.moteruralis.lt/
http://www.moteruralis.lt/

